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Päätösehdotus kaupunginjohtaja Soile Lahti 
 

 Kaupunginhallitus:  
 
a. hyväksyy kumppanuussopimuksen  
 
b. valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan kumppanuussopimuksen. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 
Selostus  

Kuopion ja Joensuun kaupungit yhdessä Itä-Suomen yliopiston kanssa ovat 
valmistelleet yhteistä kumppanuussopimusta. Kampuskaupunkien ja yliopiston 
kumppanuussopimuksella syvennetään jo olemassa olevaa yhteistyötä ja 
sovitaan yhteisesti edistettävistä keskeisistä yhteistyön tavoitteista.  Yhteistyö 
perustuu laajaan ammattimaiseen yhteistyöhön, jolla luodaan pohjaa alueen 
innovaatiolle, palveluiden uudistamiselle, osaamisen turvaamiselle ja kestävän 
kaupungin rakentamiselle. 
 
Pyrkimyksenä on yhdessä vahvistaa Itä-Suomen alueen elinvoimaa ja toimia 
koordinoidusti yhteisten tavoitteiden edistämiseksi.Kumppanuudella edistetään 
yhteistyötä koulutuksessa ja osaamisen kehittämisessä, palveluissa ja 
tutkimuksessa, työvoiman rekrytoinnissa, kansainvälisyydessä sekä strategisessa 
vaikuttamisessa. Yhteistyön avulla turvataan opiskelijoiden sekä osaavan 
työvoiman saatavuutta ja alueen elinvoimaisuutta. 
 
 
Kumppanuusyhteistyön tavoitteena on:  

 
o Olemassa olevan yhteistyön syventäminen, kehittäminen ja 

johtaminen strategisena kokonaisuutena  
 

o Tietoon ja tutkimukseen liittyvän yhteistyön vahvistaminen 
 

o Kaupungit toimivat yliopiston suuntaan innovaatioalustana 
 

o Koulutuksen ja työelämänyhteistyön lisääminen 
 

o Itä-Suomen yliopiston ja kampuskaupunkien Joensuun ja Kuopion 
tunnettuuden ja houkuttelevuuden lisääminen  

 
o Opiskelijarekrytointi ja kampuskaupunkien vetovoiman lisääminen 

 



o Kansainvälistymisen edistäminen 
 

o Osaajarekrytoinnissa ja TKI-toiminnassa, jotta osaajat kiinnittyvät 
paremmin alueelle 

 
o Yhteisten edunvalvontatavoitteiden tunnistaminen ja aktiivinen 

edistäminen  
 
Kumppanuuden toiminnallisina painopisteinä ovat: Työelämä- ja 
yritysyhteistyön edistäminen, kansainvälisyys ja opiskelijaystävällisyys, 
matkailun ja kaupunkien tunnettuuden edistäminen jayhteinen edunvalvonta. 
 
Tutkimus- ja koulutusyhteistyön painopisteinä ovat: Innovaatiot ja yrittäjyyden 
edistäminen, kestävä kaupunki, muuttuva yhteiskunta ja asen vaikutukset sekä 
yliopiston tutkimuksen ja koulutuksen laaja hyödyntäminen. 
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